

Річний фінансовий звіт за 2023 рік кредитної спілки «Терна», складений в скороченому форматі

Основні балансові статті:

	Початок року	Кінець року	Зміни за рік, %
I. ПРОДУКТИВНІ АКТИВИ			
Кредити, надані членам кредитної спілки та кредитним спілкам	2767011,61	1855665,23	-32,93612
Заборгованість за простроченими та неповерненими кредитами, наданими членам кредитної спілки та кредитним спілкам	1859844,04	461474,68	-75,18745
Резерв забезпечення покриття втрат від неповернених позичок	(1248757,97)	(444942,73)	64,36918
Фінансові інвестиції	5000	5000	0
Інші продуктивні активи	-	-	
Усього за розділом I	1523253,64	1415722,50	-7,05931
II. НЕПРОДУКТИВНІ АКТИВИ			
Готівкові грошові кошти	-	-	
Грошові кошти на поточних рахунках у банківських установах	143186,28	199758,92	39,50982
Основні засоби, інші необоротні матеріальні активи, нематеріальні активи (залишкова вартість)	-	-	
Заборгованість за нарахованими але не сплаченими процентами	1395228,88	1423954,98	2,05888
Резерв забезпечення покриття втрат від неповернених позичок	(1260803,11)	(1856556,32)	47,25188
Заборговність за безнадійними кредитами	1260803,11	1856556,32	47,25188
Резерв забезпечення покриття втрат від неповернених позичок	(1236420,49)	(1357415,55)	9,78592
Інші непродуктивні активи	260366,82	159557,59	-38,71816
Усього за розділом II	403553,10	359316,51	-10,96178
АКТИВИ ВСЬОГО	1926806,74	1775039,01	-7,87665
I. ЗОБОВ'ЯЗАННЯ			
Внески (вклади) на депозитні рахунки членів кредитної спілки	-	-	-
Розрахунки з юридичними особами за зобов'язаннями, на які нараховуються проценти	-	-	-
Розрахунки з фізичними особами за зобов'язаннями, на які не нараховуються проценти	-	-	-
Розрахунки з юридичними особами за зобов'язаннями, на які не нараховуються проценти	-	-	-
Нарахована заробітна плата та обов'язкові платежі	31,4	0	-100,00000
Інші зобов'язання, на які не нараховуються проценти	22326,68	26795,95	20,01762

проценти, у тому числі:			
нараховані, але не сплачені проценти за зобов'язаннями	-	-	-
Доходи майбутніх періодів	-	-	-
Усього за розділом I	22358,08	26795,95	19,84907
II. КАПІТАЛ ТА ЦІЛЬОВЕ ФІНАНСУВАННЯ			
Пайовий капітал	647800,03	647875,03	0,01158
Резервний капітал	1839465,99	1209948,00	-34,22287
Додатковий капітал	-	-	
Нерозподілений дохід (непокритий збиток)	-629592,99	-156679,56	-75,11415
Усього капітал	1857673,03	1701143,47	-8,42611
Цільове фінансування, забезпечення майбутніх витрат і платежів, дооцінка активів	46775,63	47099,59	0,69258
Усього за розділом II	1904448,66	1748243,06	-8,20214
ПАСИВИ ВСЬОГО	1926806,74	1775039,01	-7,87665
Гарантії та забезпечення надані	-	-	-